
POZOR!!!! 

Kvůli současné epidemiologické situaci ve spojení s rizikem nákazy virem COVID-19 se 

zavádějí opatření, které mají zamezit riziko přenosu nákazy, především tedy zamezit kontaktu 

potenciálně nakažených pacientů s dosud nenakaženými a obecně zamezit mísení zdravé a 

nemocné populace. 

Proto od 16.3.2020 platí tato opatření: 

1. pacienti, na které se vztahuje karanténa a zároveň mají klinické 

příznaky volají linku 773 768 994, 724 810 106, 725 191 367, 

nebo na linku 1212 

2. provoz ordinace a péče o nemocné se omezuje pouze na pacienty 

s akutními potížemi, a to po telefonické domluvě 

3. neprovádí se žádné pracovně-lékařské a preventivní prohlídky 

4. neprovádí se Prohlídky za účelem vystavení posudku řidičské 

průkazy, zbrojní průkazy apod. 

5. kontroly chronických pacientů, které snesou odklad, se odkládají 

6. recepty se vystavují, pokud možno elektronicky, nebo  

se předávají ve dveřích 

7. neschopenky se, pokud je to možné, vystavují elektronicky 

8. nechoďte s potížemi, které snesou odklad, nebo se dají 

konzultovat po telefonu. 


